

# **MOBILCENTER BAGSVÆRD A/S**

Vadstrupvej 77  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Kristine Green Møller  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MOBILCENTER BAGSVÆRD A/S Vadstrupvej 77 2880 Bagsværd  Telefonnummer: 44440545  CVR-nr: 30555120 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976276

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af mobiltelefoner og tilbehør indenfor TDC Erhvervscenter konceptet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 8.355 mod TDKK 8.196 sidste år. Årets resultat udgør TDKK 1.995 mod TDKK 1.286 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Derudover er der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>8.354.831</b>	<b>8.195.738</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.728.916	-6.498.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-55.086	-53.934
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.570.829</b>	<b>1.642.986</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	0	7.492
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-7.273	-2.596
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.563.556</b>	<b>1.647.882</b>
Skat af årets resultat .....	4	-568.321	-362.024
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.995.235</b>	<b>1.285.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.500.000	1.285.858
Overført resultat .....		495.235	0
<b>I alt .....</b>		<b>1.995.235</b>	<b>1.285.858</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	3.738
Indretning af lejede lokaler .....		216.131	252.499
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>216.131</b>	<b>256.237</b>
Deposita .....		63.000	63.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.000</b>	<b>63.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>279.131</b>	<b>319.237</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		443.661	310.161
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>443.661</b>	<b>310.161</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.984.924	3.444.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		394.986	0
Andre tilgodehavender .....		74.834	0
Periodeafgrænsningsposter .....		14.654	77.342
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>3.469.398</b>	<b>3.522.161</b>
Likvide beholdninger .....		2.726.626	1.029.068
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.639.685</b>	<b>4.861.390</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.918.816</b>	<b>5.180.627</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.680.462	1.185.227
Forslag til udbytte .....		1.500.000	1.285.858
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.680.462</b>	<b>2.971.085</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		30.538	42.425
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>30.538</b>	<b>42.425</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.139.123	897.350
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		397.899	0
Skyldig selskabsskat .....		423.088	100.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.247.706	1.169.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.207.816</b>	<b>2.167.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.207.816</b>	<b>2.167.117</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.918.816</b>	<b>5.180.627</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	500.000	1.185.227	1.285.858	2.971.085
Betalt udbytte .....			-1.285.858	-1.285.858
Årets resultat .....		495.235	1.500.000	1.995.235
Egenkapital, ultimo .....	500.000	1.680.462	1.500.000	3.680.462

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-5.079.820	-5.808.860
Pensionsbidrag	-208.866	-195.432
Andre omkostninger til social sikring	-112.912	-125.642
Andre personaleomkostninger	-327.318	-368.884
	<b>-5.728.916</b>	<b>-6.498.818</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.492
	<b>0</b>	<b>7.492</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre finansielle omkostninger	-7.273	-2.596
	<b>-7.273</b>	<b>-2.596</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-577.088	-349.491
Ændring af udskudt skat	11.887	-12.533
Regulering vedrørende tidligere år	-3.120	0
	<b>-568.321</b>	<b>-362.024</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	37.338	451.925
Tilgang	0	14.980
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.338</b>	<b>466.905</b>
Af- og nedskrivning primo	-33.600	-199.426
Årets afskrivning	-3.738	-51.348
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-37.338</b>	<b>-250.774</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>216.131</b>

## 6. Tilgodehavender i alt

Af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser forfalder TDKK 417 efter mere end 1 år.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for Danske Bank: Virksomhedspant på TDKK 500 med sikkerhed i drifts-inventar, driftsmateriel, debitorer, goodwill samt varelager med en samlet bogført værdi på TDKK 4.192 pr. 31/12 2018.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 12 måneder. Lejeforpligtelsen udgør TDKK 270.

### Sambeskatning

Mobilcenter Bagsværd A/S indgår i sambeskatning med DKT Holdings ApS, som er administrationselskab for sambeskatningen. Herefter hæfter Mobilcenter Bagsværd A/S solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. i Danmark inkl. tillæg og renter samt kildeskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DKT Holdings ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at Mobilcenter Bagsværd A/S's hæftelse udgør et større beløb.



## 8. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

Mobilcenter Bagsværd A/S er ejet af TDC Mobil Center A/S, Odense og Panzio Holding ApS.

Mobilcenter Bagsværd A/S indgår i koncernregnskabet for DKT Holdings ApS, København.

Årsrapporten for DKT Holdings ApS kan rekvireres på følgende adresse:

DKT Holdings ApS

c/o TDC A/S

Teglholmsgade 1

2450 København SV

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	11

Det gennemsnitligt antal ansatte udgjorde 11 i 2017.